
ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 144/2022 ora 146/2022 z dnia 
25.11.2022 rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15847839-18F1-40BB-9D32-C6E2972DD3A5. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-25 do 2022-11-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

5 802 169,82316 322,37336 431,375 470 487,00 Razem:

12 923,285 000,005 000,000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

12 923,285 000,005 000,000,00Zarządzanie kryzysowe     75421

12 663,280,005 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

12 663,280,005 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 663,280,005 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 663,280,005 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

260,005 000,000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

260,005 000,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

260,005 000,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

260,005 000,000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

400 000,00200 000,000,00650 000,00Różne rozliczenia758

400 000,00200 000,000,00650 000,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

400 000,00200 000,000,00650 000,00Rezerwy          4810

400 000,00200 000,000,00650 000,00WŁASNE (gmina)               WG

400 000,00200 000,000,00650 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

400 000,00200 000,000,00650 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

5 389 246,54111 322,37331 431,374 820 487,00Oświata i wychowanie801

3 771 988,526 596,14246 322,373 270 515,00Szkoły podstawowe     80101

151 060,000,004 500,00136 560,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

151 060,000,004 500,00136 560,00WŁASNE (gmina)               WG

151 060,000,004 500,00136 560,00pozostałe                    0-0-0-000000

151 060,000,004 500,00136 560,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

341 415,000,0050 200,00291 215,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

341 415,000,0050 200,00291 215,00WŁASNE (gmina)               WG

341 415,000,0050 200,00291 215,00pozostałe                    0-0-0-000000

341 415,000,0050 200,00291 215,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

25 661,861 007,140,0026 669,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

25 661,861 007,140,0026 669,00WŁASNE (gmina)               WG

25 661,861 007,140,0026 669,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 661,861 007,140,0026 669,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

462 003,000,0025 100,00403 007,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

462 003,000,0025 100,00403 007,00WŁASNE (gmina)               WG

462 003,000,0025 100,00403 007,00pozostałe                    0-0-0-000000

462 003,000,0025 100,00403 007,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

49 233,004 000,000,0052 900,00Składki na Fundusz Pracy          4120

Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr 145/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15847839-18F1-40BB-9D32-C6E2972DD3A5. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-25 do 2022-11-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

49 233,004 000,000,0052 900,00WŁASNE (gmina)               WG

49 233,004 000,000,0052 900,00pozostałe                    0-0-0-000000

49 233,004 000,000,0052 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

73 589,000,0021 589,0035 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

73 589,000,0021 589,0035 000,00WŁASNE (gmina)               WG

73 589,000,0021 589,0035 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

16 589,000,001 589,0015 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

57 000,000,0020 000,0020 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

0,001 589,000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4211

0,001 589,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 589,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,001 589,000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

173 000,000,0020 000,00142 000,00Zakup energii          4260

173 000,000,0020 000,00142 000,00WŁASNE (gmina)               WG

173 000,000,0020 000,00142 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

104 000,000,0010 000,0090 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

69 000,000,0010 000,0052 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

223 214,610,0055 774,61163 000,00Zakup usług pozostałych          4300

223 214,610,0055 774,61163 000,00WŁASNE (gmina)               WG

223 214,610,0055 774,61163 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

88 000,000,0020 000,0070 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

59 774,610,0020 774,6141 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

75 440,000,0015 000,0052 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

111 261,760,002 658,76108 603,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

111 261,760,002 658,76108 603,00WŁASNE (gmina)               WG

111 261,760,002 658,76108 603,00pozostałe                    0-0-0-000000

111 261,760,002 658,76108 603,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

2 161 550,290,0066 500,001 911 561,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 161 550,290,0066 500,001 911 561,00WŁASNE (gmina)               WG

2 161 550,290,0066 500,001 911 561,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 161 550,290,0066 500,001 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

1 187 880,8472 422,1658 000,001 139 253,00Przedszkola     80104

37 016,000,002 000,0035 016,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

37 016,000,002 000,0035 016,00WŁASNE (gmina)               WG

37 016,000,002 000,0035 016,00pozostałe                    0-0-0-000000

37 016,000,002 000,0035 016,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15847839-18F1-40BB-9D32-C6E2972DD3A5. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-25 do 2022-11-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

346 277,0060 000,000,00406 277,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

346 277,0060 000,000,00406 277,00WŁASNE (gmina)               WG

346 277,0060 000,000,00406 277,00pozostałe                    0-0-0-000000

346 277,0060 000,000,00406 277,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

158 869,0010 000,000,00168 869,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

158 869,0010 000,000,00168 869,00WŁASNE (gmina)               WG

158 869,0010 000,000,00168 869,00pozostałe                    0-0-0-000000

158 869,0010 000,000,00168 869,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

35 000,000,005 000,0030 000,00Zakup energii          4260

35 000,000,005 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

35 000,000,005 000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 000,000,005 000,0030 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

58 196,000,0020 000,0041 196,00Zakup usług pozostałych          4300

58 196,000,0020 000,0041 196,00WŁASNE (gmina)               WG

58 196,000,0020 000,0041 196,00pozostałe                    0-0-0-000000

28 000,000,0010 000,0019 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

30 196,000,0010 000,0022 196,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

43 283,842 422,160,0039 656,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

43 283,842 422,160,0039 656,00WŁASNE (gmina)               WG

43 283,842 422,160,0039 656,00pozostałe                    0-0-0-000000

43 283,842 422,160,0039 656,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

509 239,000,0031 000,00418 239,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

509 239,000,0031 000,00418 239,00WŁASNE (gmina)               WG

509 239,000,0031 000,00418 239,00pozostałe                    0-0-0-000000

509 239,000,0031 000,00418 239,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

149 544,0226 751,980,00214 228,00Gimnazja     80107

7 897,004 500,000,0012 397,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

7 897,004 500,000,0012 397,00WŁASNE (gmina)               WG

7 897,004 500,000,0012 397,00pozostałe                    0-0-0-000000

7 897,004 500,000,0012 397,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

25 476,005 000,000,0030 476,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

25 476,005 000,000,0030 476,00WŁASNE (gmina)               WG

25 476,005 000,000,0030 476,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 476,005 000,000,0030 476,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

3 000,001 000,000,004 000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

          4120

3 000,001 000,000,004 000,00WŁASNE (gmina)               WG

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15847839-18F1-40BB-9D32-C6E2972DD3A5. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-25 do 2022-11-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

3 000,001 000,000,004 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 000,001 000,000,004 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

5 929,026 251,980,0012 113,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

5 929,026 251,980,0012 113,00WŁASNE (gmina)               WG

5 929,026 251,980,0012 113,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 929,026 251,980,0012 113,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

107 242,0010 000,000,00155 242,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

107 242,0010 000,000,00155 242,00WŁASNE (gmina)               WG

107 242,0010 000,000,00155 242,00pozostałe                    0-0-0-000000

107 242,0010 000,000,00155 242,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

197 938,915 552,097 000,00196 491,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

159 557,000,007 000,00152 557,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

159 557,000,007 000,00152 557,00WŁASNE (gmina)               WG

159 557,000,007 000,00152 557,00pozostałe                    0-0-0-000000

159 557,000,007 000,00152 557,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

11 037,911 552,090,0012 590,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

11 037,911 552,090,0012 590,00WŁASNE (gmina)               WG

11 037,911 552,090,0012 590,00pozostałe                    0-0-0-000000

11 037,911 552,090,0012 590,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

25 504,003 000,000,0028 504,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

25 504,003 000,000,0028 504,00WŁASNE (gmina)               WG

25 504,003 000,000,0028 504,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 504,003 000,000,0028 504,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

1 840,001 000,000,002 840,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 840,001 000,000,002 840,00WŁASNE (gmina)               WG

1 840,001 000,000,002 840,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 840,001 000,000,002 840,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

81 894,250,0020 109,000,00Pozostała działalność     80195

70 530,840,0016 820,560,00wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4750

70 530,840,0016 820,560,00budzet państwa               BP

70 530,840,0016 820,560,00szkoła                    0-2-0-000023

43 056,160,008 386,060,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

13 490,670,004 217,250,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

13 984,010,004 217,250,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

11 363,410,003 288,440,00składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

          4850

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15847839-18F1-40BB-9D32-C6E2972DD3A5. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-11-25, 12:27Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-11-25 do 2022-11-25
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

11 363,410,003 288,440,00budzet państwa               BP

11 363,410,003 288,440,00szkoła                    0-2-0-000023

6 058,620,001 639,480,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

2 637,440,00824,480,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

2 667,350,00824,480,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15847839-18F1-40BB-9D32-C6E2972DD3A5. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

